



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 787 328
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JJS PROSJEKTPARTNER AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 34
9602 HAMMERFEST

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Tobiassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	168 541 000	82 141 035
Annen driftsinntekt	3	512 400	680 984
Sum inntekter		169 053 400	82 822 019
Kostnader			
Varekostnad		1 923 122	
Lønnskostnad	3, 4	142 711 611	71 908 620
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	75 600	77 168
Annen driftskostnad	4	18 722 674	9 188 436
Sum kostnader		163 433 007	81 174 224
Driftsresultat		5 620 393	1 647 795
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			28 396
Sum finansinntekter			28 396
Annen rentekostnad		714 024	366 982
Sum finanskostnader		714 024	366 982
Netto finans		-714 024	-338 585
Ordinært resultat før skattekostnad		4 906 369	1 309 210
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 081 079	290 584
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 825 290	1 018 626
Årsresultat		3 825 290	1 018 626
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 825 290	1 018 626
Totalresultat		3 825 290	1 018 626
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 825 290	1 018 626



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		3 825 290	1 018 626



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	49 484	737 897
Sum immaterielle eiendeler		49 484	737 897
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	24 032	99 632
Sum varige driftsmidler		24 032	99 632
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		89 000	633 000
Sum finansielle anleggsmidler		89 000	633 000
Sum anleggsmidler		162 516	1 470 529
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	42 210 703	12 163 954
Andre kortsiktige fordringer		7 894 440	1 339 324
Sum fordringer		50 105 143	13 503 278
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	7 595 587	10 430 166
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 595 587	10 430 166
Sum omløpsmidler		57 700 730	23 933 444
SUM EIENDELER		57 863 246	25 403 973



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	850 000	850 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Sum innskutt egenkapital		850 000	850 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	4 894 654	1 069 363
Udekket tap	10		
Sum opptjent egenkapital		4 894 654	1 069 363
Sum egenkapital		5 744 654	1 919 363
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 083 760	1 400 468
Betalbar skatt	6	392 666	
Skyldig offentlige avgifter		20 392 175	8 576 165
Annen kortsiktig gjeld		30 249 991	13 507 977
Sum kortsiktig gjeld		52 118 592	23 484 610
Sum gjeld		52 118 592	23 484 610
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 863 246	25 403 973



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 461151

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 787 328
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JJS PROSJEKTPARTNER AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 34
9602 HAMMERFEST

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Tobiassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2022



Organisasjonsnr: 990 787 328
JJS PROSJEKTPARTNER AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	168 541 000	82 141 035
Annen driftsinntekt	3	512 400	680 984
Sum inntekter		169 053 400	82 822 019
Kostnader			
Varekostnad		1 923 122	
Lønnskostnad	3, 4	142 711 611	71 908 620
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	75 600	77 168
Annen driftskostnad	4	18 722 674	9 188 436
Sum kostnader		163 433 007	81 174 224
Driftsresultat		5 620 393	1 647 795
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			28 396
Sum finansinntekter			28 396
Annen rentekostnad		714 024	366 982
Sum finanskostnader		714 024	366 982
Netto finans		-714 024	-338 585
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 081 079	290 584
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 825 290	1 018 626
Årsresultat		3 825 290	1 018 626
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 825 290	1 018 626
Totalresultat		3 825 290	1 018 626
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 825 290	1 018 626
Sum overføringer og disponeringer		3 825 290	1 018 626



Organisasjonsnr: 990 787 328
JJS PROSJEKTPARTNER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	49 484	737 897
Sum immaterielle eiendeler		49 484	737 897
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	24 032	99 632
Sum varige driftsmidler		24 032	99 632
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		89 000	633 000
Sum finansielle anleggsmidler		89 000	633 000
Sum anleggsmidler		162 516	1 470 529
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	42 210 703	12 163 954
Andre kortsiktige fordringer		7 894 440	1 339 324
Sum fordringer		50 105 143	13 503 278
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	7 595 587	10 430 166
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 595 587	10 430 166
Sum omløpsmidler		57 700 730	23 933 444
SUM EIENDELER		57 863 246	25 403 973

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	850 000	850 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Sum innskutt egenkapital		850 000	850 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	4 894 654	1 069 363
Udekket tap	10		
Sum opptjent egenkapital		4 894 654	1 069 363
Sum egenkapital		5 744 654	1 919 363
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 083 760	1 400 468
Betalbar skatt	6	392 666	
Skyldig offentlige avgifter		20 392 175	8 576 165
Annen kortsiktig gjeld		30 249 991	13 507 977
Sum kortsiktig gjeld		52 118 592	23 484 610
Sum gjeld		52 118 592	23 484 610
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 863 246	25 403 973



Organisasjonsnr: 990 787 328
JJS PROSJEKTPARTNER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
387.00


Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring


Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



 Legally signed by
Runar Sakkestad
2022-02-28

 Legally signed by
Terje Tobiassen
2022-02-28

 Legally signed by
Jan Ove Johnsen
2022-03-02

ÅRSREGNSKAPET 2021

JJS ProsjektPartner as

Org.nr 990 787 328

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

JJS ProsjektPartner as er et bemanningsbyrå med hovedkontor i Hammerfest og avdeling i Stavanger og Egersund.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen bemanningstjenester for fagfeltene isolasjon, stillas og overflatebehandling.

Bedriften har etablert seg som en solid leverandør til de største ISO selskapene i Norge og har økt sin markedsandel betydelig de to siste årene. Selskapet har en jevn tilstrømming av kandidater og er en attraktiv partner både for kunder og ansatte.

Selskapet er ISO sertifisert og har tariffavtale, noe som sikrer de ansatte ordnede lønns- og avtale vilkår. Dette gjør også sitt til at bedriften er anerkjent blant kunder og ansatte. Bedriften er opptatt av å følge gjeldende lov og avtaleverk og dette gir trygghet både for kunder og ansatte.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Etter styrets vurdering gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse et rettsvisende bilde av den aktivitet som har vært i selskapet i 2021 samt status pr 31.12.2021.

Selskapet har hatt en omsetningsoppgang på 105 % i forhold til 2020 som følge av at markedet har bedret seg som følge av en avtagende Covid 19 pandemi. Driftsresultatet er på 3,1 %, noe som er en økning fra 2,0 % i fjor. Likviditeten er tilfredsstillende.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Endringer i oljepris, covid-pandemien og endringer i arbeidsmiljøloven er sentrale risikoelementer og usikkerhetsfaktorer. Dette til tross ser styret lyst på de neste 2-3 årene når det gjelder oppdragsmengde.

Finansiell risiko

Den finansielle risiko synes marginal. Dette skyldes satsing på solide kunder med langsiktige kontrakter med de største operatørselskapene på norsk sokkel og på land. Videre har selskapet en gunstig finansieringsordning som har sikret en tilfredsstillende likviditet til enhver tid. Selskapet er i noen grad utsatt for store og langsiktige fall i oljepris da dette påvirker oppdragsmengden.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 664 dager i 2021, noe som utgjorde 2 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

VI SKAPER VERDIER FOR VÅRE KUNDER

ProsjektPartner AS avd Stavanger
Moseidveien 1
4033 Stavanger

Telf.: 40 00 70 81
Fax.: 51 58 88 12
www.jjs.no

Org. Nr.: 990787328
Bank k nr.: 81601582708
post@ppjjs.no



Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 387 ansatte, av disse er 5 kvinner. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 60 %, det er ingen kvinner i ledelsen.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Styreforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd på kr 3 825 290, som foreslås anvendt som følger:

Overført annen egenkapital kr 3 825 290

Sum disponert kr 3 825 290

Stavanger, 23.02.22

Jan Ove Johnsen
Styrets leder

Runar Sakkestad
Styremedlem

Terje Tobiassen
Daglig leder

VI SKAPER VERDIER FOR VÅRE KUNDER

ProsjektPartner AS avd Stavanger
Moseidveien 1
4033 Stavanger

Telf.: 40 00 70 81
Fax.: 51 58 88 12
www.ijs.no

Org. Nr.: 990787328
Bank k nr.: 81601582708
post@ppjjs.no



Resultatregnskap

JJS ProsjektPartner as

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 2	168 541 000	82 141 035
Annen driftsinntekt	3	512 400	680 984
Sum driftsinntekter		169 053 400	82 822 019
Varekostnad		1 923 122	0
Lønnskostnad	3, 4	142 711 611	71 908 620
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	75 600	77 168
Annen driftskostnad	4	18 722 674	9 188 436
Sum driftskostnader		163 433 007	81 174 224
Driftsresultat		5 620 393	1 647 795
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	28 396
Annen rentekostnad		714 024	366 982
Resultat av finansposter		-714 024	-338 585
Ordinært resultat før skattekostnad		4 906 369	1 309 210
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 081 079	290 584
Årsresultat		3 825 290	1 018 626
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 825 290	1 018 626
Sum overføringer		3 825 290	1 018 626



Balanse

JJS ProsjektPartner as

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	49 484	737 897
Sum immaterielle eiendeler		49 484	737 897
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	24 032	99 632
Sum varige driftsmidler		24 032	99 632
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		89 000	633 000
Sum finansielle anleggsmidler		89 000	633 000
Sum anleggsmidler		162 516	1 470 529
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	42 210 703	12 163 954
Andre kortsiktige fordringer		7 894 440	1 339 324
Sum fordringer		50 105 143	13 503 278
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	7 595 587	10 430 166
Sum omløpsmidler		57 700 730	23 933 444
Sum eiendeler		57 863 246	25 403 973



Balanse

JJS ProsjektPartner as

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	850 000	850 000
Sum innskutt egenkapital		850 000	850 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	4 894 654	1 069 363
Sum opptjent egenkapital		4 894 654	1 069 363
Sum egenkapital		5 744 654	1 919 363
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 083 760	1 400 468
Betalbar skatt	6	392 666	0
Skyldig offentlige avgifter		20 392 175	8 576 165
Annen kortsiktig gjeld		30 249 991	13 507 977
Sum kortsiktig gjeld		52 118 592	23 484 610
Sum gjeld		52 118 592	23 484 610
Sum egenkapital og gjeld		57 863 246	25 403 973

Stavanger, 23.02.2022

Jan Ove Johnsen
styreleder

Runar Sakkestad
styremedlem

Terje Tobiassen
daglig leder



JJS ProsjektPartner as

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 906 369	1 309 210
Betalte skatter	0	0
Gevinst/tap ved avgang driftsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	75 600	77 168
Endring i kundefordringer	-30 046 749	5 964 237
Endring i leverandørgjeld	-316 708	70 517
Endring i andre tidsavgrensningsposter	22 002 909	-19 009 154
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-3 378 579	-11 588 022
Kontantstrøm fra investeringer		
Netto inn-/utbetalinger ved kjøp/salg av varige driftsmidler	0	0
Endring i langsiktige fordringer	544 000	107 618
Netto likviditetsendring fra investeringer	544 000	107 618
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Utbytte	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endring i likvider gjennom året	-2 834 579	-11 480 404
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	10 430 166	21 910 570
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	7 595 587	10 430 166



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler inkl. aksjer er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Note 2 Salgsinntekter

Selskapet har kun ett virksomhetsområde og det er bemanningstjenester.

Note 3 Offentlige tilskudd

Selskapet har mottatt offentlige tilskudd både i 2021 og 2020.

Tilskuddene er delvis inkludert i Annen driftsinntekt med kr 512 400 i 2021 og kr 680 984 i 2020 og delvis ført til reduksjon av lønnskostnad med kr 0 i 2021 og kr 915 236 i 2020.



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	129 570 168	61 589 696
Arbeidsgiveravgift	10 335 438	9 164 624
Pensjonskostnader	2 288 374	778 957
Andre ytelser	517 631	375 343
Sum	142 711 611	71 908 620

Antall årsverk 387 150

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 266 894	0
Annen godtgjørelse	193 741	

Daglig leder har i tillegg til fastlønn resultatbasert bonusordning.

Pensjonskostnader

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en ordning som oppfyller kravene.

Selskapet har også AFP-ordning. Det er avsatt kr 0 for forpliktelse til å betale tilskudd til den gamle AFP-ordningen da selskapet har få ansatte som er innenfor den ordningen ved årsskiftet. Ny AFP-ordning regnskapsføres som innskuddspensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 37 000. I tillegg kommer bistand til utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding med kr 10 000, samt selskapets egenandel for revisorattestasjoner knyttet til offentlige tilskudd på kr 2 600.

Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	1 247 522
= Anskaffelseskost 31.12.21	1 247 522
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	1 223 490
= Bokført verdi 31.12.21	24 032
Årets ordinære avskrivninger	75 600
Økonomisk levetid	3-5 år



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	392 666	0
Endring i utsatt skattefordel	688 413	290 584
Skattekostnad ordinært resultat	1 081 079	290 584
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 906 369	1 309 210
Permanente forskjeller	7 625	11 628
Endring i midlertidige forskjeller	13 360	-12 907
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 142 508	-1 307 931
Skattepliktig inntekt	1 784 846	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	392 666	0
Sum betalbar skatt i balansen	392 666	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-224 927	-211 567	13 360
Sum	-224 927	-211 567	13 360
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-3 142 508	-3 142 508
Grunnlag for utsatt skattefordel	-224 927	-3 354 075	-3 129 148
Utsatt skattefordel (22 %)	-49 484	-737 897	-688 413

Note 7 Kundefordringer

Spesifikasjon av kundefordringer:

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	24 814 974	3 941 625
Avsetning til dekning av tap	0	0
Opptjent, ikke fakturert beholdning	17 395 729	8 222 329
Netto bokførte kundefordringer	42 210 703	12 163 954

Note 8 Bundne midler / pantstillelser

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 6 881 302.

Selskapets kundefordringer er stillet som sikkerhet for factoringtjenester fra Factoring Finans AS.



Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i JJS ProsjektPartner as pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	8 500	100	850 000
Sum	8 500		850 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Rijo Holding AS	8 500	100	100

Styreleder Jan Ove Johnsen eier 100 % av aksjene i Rijo Holding AS.

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	850 000	1 069 363	1 919 363
Årets resultat	0	3 825 290	3 825 290
Pr 31.12.2021	850 000	4 894 654	5 744 654

Note 11 Finansiell markedsrisiko

Markedsrisiko

Den finansielle markedsrisiko synes marginal. Dette skyldes satsing på solide kunder med langsiktige kontrakter med de største operatørselskapene på norsk sokkel og på land. Selskapet er i noen grad utsatt for store og langsiktige fall i oljepris da dette påvirker oppdragsmengden.

Kreditrisiko

Selskapets kundefordringer er i hovedsak mot større solide kunder. Kreditrisiko anses derfor som liten.

Likviditetsrisiko

Selskapet har en gunstig finansieringsordning som sikrer tilfredsstillende likviditet til enhver tid.



FRYD REVISJON AS

Til generalforsamlingen i JJS ProsjektPartner as
